
 

 

 

ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

08 сентября 2023 года                 г. Моршанск                                        № 519 

 

 

О присвоении звания «Почетный  

гражданин города Моршанска»                                                                                                                                          

 

 

 Рассмотрев и обсудив протокол заседания Экспертного совета по 

предварительному рассмотрению наградных материалов от 14.08.2023г, 

предложения постоянных депутатских комиссий Моршанского городского 

Совета народных депутатов, на основании Положения о присвоении звания 

«Почетный гражданин города Моршанска», в соответствии со статьями 7 и 28 

Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Моршанска» в 2023 

году (посмертно) Грибову Анатолию Алексеевичу – Заслуженному работнику 

транспорта РФ, Почетному железнодорожнику МПС СССР, Почетному 

ветерану Куйбышевской железной дороги, начальнику локомотивного депо 

Моршанск Куйбышевской железной дороги, за большой вклад в социально-

экономическое развитие города Моршанска, заслуги в развитие 

железнодорожного транспорта, активную общественно-политическую 

деятельность. 

 2. Занести имя Почетного гражданина города Моршанска Грибова 

Анатолия Алексеевича в книгу Почета города Моршанска. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие»  и на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

 

 
 

Председатель Моршанского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области    Л.Н.Шишкина             
 

 

http://www.top68.ru/

